

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky :29711-7.....

Dátum :29. jún 2011.....

ODBERATEĽ :

Obec Spišský Hrhov
SNP 10
053 02 Spišský Hrhov

IČO: 00329592
DIČ: 2020717853

Číslo bankového účtu: 926028592/0200
Telefón: 053/4592238

DODÁVATEĽ :

Mužik Ľubomír M – Plast
Trieda 1. mája 10
052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 33053278
DIČ: 1020687239


Objednávame si u Vás :

P.č.	Názov tovaru	MJ/Počet	J. cena € bez DPH	Cena € za MJ bez DPH	Cena € s DPH
1.	Poz. Reduk. 50	1 ks	0,93	0,93	1,11
2.	UP prip. 32 ZV	11ks	0,84	9,24	11,09
3.	UP prip 32 ZD	5 ks	1,08	5,04	6,05
4.	Gulový kohút 25	3 ks	3,48	10,45	12,54
5.	PK poz. Kolená 25	3 ks	0,504	1,51	1,81
6.	PT poz. T kus 25	3 ks	0,64	1,92	2,30
7.	ALCA – plavákový ventil bočný	1 ks	3,91	3,91	4,69
8.	Tlak FNP 110	2 ks	14,46	28,92	34,71
9.	Tlak ANPL110/90	1 ks	32,56	32,56	39,08
10.	Had. Flexi 50	1 ks	0,96	0,96	1,15
11.	Rura PVC 90/110	22 ks	19,059	419,30	503,16
12.	PV poz. Vsuvka 50	3 ks	1,10	3,30	3,96
13.	Tlak. Obluk 90/90 S	2 ks	12,67	25,34	30,41
14.	Tlak. Tesnenie 80	1 ks	0,38	0,38	0,45
15.	TI skrutka 16x80	4 ks	0,403	1,61	1,93
16.	TI matica 16	4 ks	0,118	0,47	0,57
17.	Tlak obluk 90/30 S	3 ks	7,53	22,59	27,10
18.	Tlak. Obluk 90/45 S	3 ks	7,96	23,90	28,68
19.	Navrtovací pas JAFAR	3 ks	80,34	241,02	289,22
20.	Zemna súprava NP	4ks	10,46	41,84	50,21
21.	Gulový kohút GEBO	3 ks	5,63	16,89	20,27
22.	Poz. reduk 25, 3/4	6 ks	0,31	1,87	2,24
23.	Poz. Reduk 32, 5/4	2 ks	0,563	1,13	1,35
24.	Z vodomer srub. blombmovacie 3/4	3 par	5,08	15,25	18,30
25.	Tlak ENPL 90	5 ks	16,49	82,45	98,94

26.	Tlak ENPL 110	2 ks	18,496	36,99	44,39
27.	Tlak. liat. prirub . 80/2	2 ks	15,98	31,96	38,35
28.	Zemne supatko DN 80	1 ks	78,00	78,00	93,60
29.	PK poz. Koleny 50	1 ks	1,73	1,73	2,08
30.	UP. Prip 63-2 ZV	1 ks	3,00	3,00	3,60
31.	UP prip. 63-2 ZD	1 ks	4,29	4,29	5,15
32.	PZ poz. zatka 50-2	2 ks	0,54	1,08	1,30
33.	Tesnenie guma 3/4	20 ks	0,108	2,16	2,59
34.	Tesnenie kling. 1/2	20 ks	0,05	1,00	1,20
35.	Tesnenie kling. 3/4	20 ks	0,05	1,00	1,20
36.	Tesnenie poz. srubenie 15-1/2	20 ks	0,059	1,18	1,42
37.	PT poz. T kus 50	1 ks	2,11	2,11	2,53
38.	UP prip 32-1 ZD	3 ks	0,975	2,92	3,51
39.	Teflonová paska	10 ks	0,133	1,33	1,60

Celkom bez DPH: € 1 161,53

Celkom s DPH: € 1 393,84

 Obec SPIŠSKÝ HRHÓV SNP 10, 653 02 SPIŠSKÝ HRHÓV IČO: 00 32 9592, DIČ: 2020717853
--